
DODATEK Č. 3
KE

SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 19. 1. 2021 č. 367/2020
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„MČ Praha Čakovice. propojení cvklostezkv /- A27 (Všetatská — Cukrovárská)

Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice se sídlem:
196 00 Praha 9 - Čakovice zastoupený: Ing. Jiří VintiŠka, starosta

1. Objednatel: nám. 25. března 121/1,

a
Ing. Alexander Lochman, PhD., 1. zástupce starosty 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ing. Ladislav Poledna, referent 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

00231291
CZ00231291
Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

a

2. Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem:

MV BAU, s.r.o.
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779 
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 
Václavem Vétrovským, jednatelem 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Větrovský 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Václav Větrovský

02376351 
CZ02376351

zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále též jako „smluvní strany“

Preambule
1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla ve smyslu Soupisu prací, Přípočty nové věci 
(Příloha č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí). Tento požadavek Objednatele je plně v souladu 
a limitech zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek I. - Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně stvrzují, že předmět díla vymezený v SoD ve znění Dodatku Č. 1 je upraven 
provedením prací (víceprací) zhotovitelem ve smyslu Přílohy č. 1.

2. Smluvní strany současné uvádí, že jsou splněny podmínky pro změnu závazku, a to dle § 222 odst. 6 
ZZVZ



3. Změna ceny za dílo:

Vzhledem k realizaci změn je nezbytné změnit původně sjednanou cenu za dílo danou SoD a Dodatkem é.
1 a 2.

Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 3 cenu tlila, a to tak, že cena díla původně je upravena takto:

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. I a Dodatku ě. 2: 2.085.475,91 Kě bez DPH
437.949,94 Kě DPH 

2.523.425.85 Kě vě. DPH.

Víccpráce podle Dodatku c. 3 bez DPH

Celková cena CELKEM SoD ve zněni Dodatků 1, 2 a 3 bez DPH

62.970,54 Kě bez DPH 

2.148.446,45 bez DPH 

2.599.620,20 vř. DPH

Článek II- Závěrečná ujednáni

1. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo ze dne 19. 1.2021 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek Č. 3 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Ve smyslu zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, je s ohledem na výši hodnoty předmětu plněni 
dle tohoto dodatku C. 3 povinná registrace tohoto dodatku ě. 3 a dodatek č, 3 nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění dle tohoto zákona.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen ve smyslu § 222 odst. 8 ZZVZ oznámit 
změnu závazku k uveřejnění způsobem dle § 212 ZZVZ.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující smluvními stranami parafované přílohy:

příloha Č. 1: Oceněný soupis stavebnici] prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednáni městské části Praha-Čakovice

Rozhodnulo orgánem městské části: Rada mčstské části Praha-Čakovice

Ze dne 12. 5. 2021 č. USN RM 199/21

V Praze 9 - Čakovicích dne 2021 V Praze dne 2021

zaa objednatele Za zhotovitele



Položkový rozpočet

Zakázka:

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

62 970,54Celkem

Rekapitulace dani
62 970,54 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

62 970,54 CZKCena celkem bez DPH

17.05.2021dnev

Za objednateleZa znotávitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čislo CelkemNázev Typ dilu

Zemni práce HSV1

Základy,zvláštní zakládání HSV2

Svislé a kompletní konstrukce HSV3

Komunikace HSV5

Doplňující práce na komunikaci HSV91

96 Bouráni konstrukci HSV

Proráženi otvorů HSV97

Staveništni přesun hmot HSV99

Vedlejší náklady VNVN

71 611,54Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.


